iupanatus Cetinensis ecclesiae Spalatensi donat 243 
213. 1244. 11. OCtobriS. Apud castrum Zala. Bela rex Hungariae et 

Croatiae terras Muchor a Tartaris occisi ad se devolutas nepoti 
eius e captivitate reverso restituit 244 

214. 1244. 11. OCtobriS. Apud castrum Zala. Bela rex Hungariae et 
Croatiae Michaeli comiti de Varaždin pro eximiis meritis Lobor, 
Velikani, Klenovnik et Zlogonjam donat 245 

215. 1244. 14. OCtobriS. Bela rex Hungariae et Croatiae instrumentum 
pacis inter Spalatenses et Tragurienses factae confirmat 247 

216. 1244. 15. OCtobriS. In villa Billige. Bela rex Hungariae et Croatiae 
filiis Devečer possessionem Zdenci donat 248 

217- 1244. 26. OCtobriS. In Segesd. Bela rex Hungariae et Croatiae no-
bilibus de genere Cer possessionem bonorum Bednja et Trnovec 
confirmat, quae concambio cum duce Colomano acquisiverunt . . 249 

218. 1244. 29. OCtobriS. Bela.rex Hungariae et Croatiae Filae praepo-
sito Zagrabiensi confirmat possessionem ei a duce Colomano do-
natam 252 

219. 1244. 31. OCtobriS. In Zala. Bela rex Hungariae et Croatiae invitat 
Tragurienses, ut šibi legatos mittant, pacis cum Spalatensibus con-
firmandae causa 255 

220. 1244. 7. novembris. In Žabje. Bela rex Hungariae et Croatiae con
firmat Stephconi Roberti comitis filio terram Pusti Črnec post-
quam a testibus fidedignis certior factus fuit, terram earn legitime 
emptam esse 256 

221. 1244. 12. novembris. Juxta castrum Bars. Bela rex Hungariae et 
Croatiae generationem Pribić iobagionatu castri Podgorje liberat. 258 

222. 1244. 16. decembris. Lugduni. Innocentius IV. papa Andreae archi-
diacono Syrmiensi, u t praeter archidiaconatum aliud beneficium 
valeat recipere 259 

223. 1244. 21. decembris. Lugduni. Innocentius IV. papa archiepiscopo 
Jadrensi ordinem Praedicatorum commendat, ut habitationem ob-
tineat 260 

224. 1244. 21. decembris. Lugduni. Innocentius IV. papa monasterio St. 
Damiani Jaderae sito, ut ordini Praedicatorum permittat devotum 
domino famulatum exhibere 260 

225. 1244. Zagrabiae. Coram capitulo ecclesiae Zagrabiensis venditio 
cuiusdam terrae inter Dravam et Muram sitae ordinatur 261 
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226. 1244. Zagrabiae. Stephanus episcopus Zagrabiensis hospitibus ,,de 
vico Latinorum Zagrabiae" quasdam libertates confert 262 

227- 1244. Zagrabiae. Stephanus episcopus Zagrabiensis comiti Marco 
terram Drenčinam donat 263 

228. 1244. In Dubica. Erney iudex et commune de Dubica ordini Pau-
linorum quandam terram ad monasterium condendum donat . . . 264